
1

100

101

102

105
106

107

11

13

14

140

142

143

144

145

146

148
153158

159
2

3

45

47

5

55

58

61

67

69

70A

71

74

75 76 77

78

80
81

82 83
84

85

88

89

9

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

10

14

18

19

0 10 20 30 40 50 100 mt10

Scala grafica

SIMBOLOGIA

AREE DA ESPROPRIARE PE

DELIMITAZIONE FASCIA DI RISPETTO 

CONFINE FOGLIO CATASTALE

FABBRICATO
S

XX

PARTICELLAXX

AREE DA OCCUPARE TEMPORANEAMENTE PE

ACQUE

STRADE

DESCRIZIONE

ES
PR

O
PR

IO
C

AT
AS

TO

GR

LEGENDA

CONFINE COMUNALE

CONFINE PROVINCIALE

CONFINE REGIONALE

+ + + + + + +

X- -X- -X- -X

+ X + X + X

NUMERO PIANOXXX

COLORE
RETINO

160
ANSI31

40
AR-HBONE

151
SOLID

41
SOLID

7
ANSI31

SERVITU'/CONVENZIONI PER PUBBLICI SERVIZI PE44
HONEY

AREE DEMANIALI 254
SOLID

AREE INTERESSATE DAL PRECEDENTE LOTTO - TRATTA C - MI6087
ANSI37 + SFONDO

160

AREE DA ESPROPRIARE PD

AREE DA CONVENZIONARE PD

AREE DA OCCUPARE TEMPORANEAMENTE PD

8
ANSI31

8
AR-HBONE

8
ANSI38

SERVITU'/CONVENZIONI PER PUBBLICI SERVIZI PD8
HONEY

AREE DA CONVENZIONARE PE10
ANSI38

AREE DA RESTITUIRE82
ANSI31

AREE DA ASSERVIRE / SERVITU' PE54
EARTH AREE DA ASSERVIRE / SERVITU' PE54
EARTH

AREE DA ASSERVIRE / SERVITU' PE8
EARTH

N. PROG.PROGETTO LIV. PROG.

NOME FILECODICE PROGETTO

ELAB.
CODICE

REVISIONE SCALA:

DESCRIZIONE

B

REV.

A

C

Dott. Ing. Giuseppe Danilo MALGERI

LAVORI DI COLLEGAMENTO TRA LA S.S.11 A MAGENTA E LA
TANGENZIALE OVEST DI MILANO

VARIANTE DI ABBIATEGRASSO E ADEGUAMENTO IN SEDE DEL TRATTO
ABBIATEGRASSO-VIGEVANO FINO AL PONTE SUL FIUME TICINO

1° STRALCIO DA MAGENTA A VIGEVANO - TRATTA A

E

ING. GIAMPIERO
MARTINO

ING. GABRIELE
INCECCHI

P010-T00ES00ESPPC08_B.dwg

Direzione Tecnica

ANAS S.p.A.

2 4 0 102OL

PROGETTO ESECUTIVO - COD. MI609

VISTO: IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

ING. RENATO
DEL PRETE

DOTT. GEOL.
DANILO GALLO

Ing. Valerio Bajetti
Ordine degli Ingg. di
Roma e provincia

n° A-26211

Ing. Renato Vaira
(Ordine degli Ingg. di
Torino e Provincia

n° 4663 W)

Ing. Renato Del Prete
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 5073

Ing. Gabriele Incecchi
Ordine degli Ingg. di
Roma e provincia

n° A-12102

Dott. Geol. Danilo Gallo
Ordine dei Geologi della

Regione Puglia
n° 588

Arch. Nicoletta Frattini
Ordine degli Arch. di
Torino e provincia

n° A-8433

Ing. Gioacchino Angarano
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 5970

Prof. Ing. Luigi Monterisi
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia
n° 1771

Prof. Ing. Matteo Ranieri
Ordine degli Ingg. di

Bari e provincia n° 1137

DATA

EMISSIONE

Soc.Cons. a r.l.

Società
designata:

Ing. Gabriele INCECCHI

INTEGRATORE DELLE
PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

GEOLOGO

Ing. Renato DEL PRETE

REDATTO VERIFICATO APPROVATO

3

Prof. Ing. Geol. Luigi MONTERISI

IL COORDINATORE DELLA
SICUREZZA IN FASE DI

PROGETTAZIONE

P - ESPROPRI
__________________________________

Piano di esproprio grafico
Comune di Boffalora sopra Ticino - Foglio 5

tav. 3/3

P010

T 0 0 E S 0 0 E S P P C 0 8 1:2.000

GIUGNO
2024

ING. MARCO
LOPES

B

EMISSIONE A SEGUITO VERIFICA ART. 26 ING. MARCO
LOPES

GIUGNO
2025

ING. GIAMPIERO
MARTINO

ING. GABRIELE
INCECCHI


	Fogli e viste
	A0 - Stampa


		2025-11-12T10:46:21+0100
	Gabriele Incecchi


		2025-11-12T12:05:34+0000
	GIUSEPPE DANILO MALGERI




